
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace
Ekonomika a podnikání (Management v dopravě)
září 2016 – červen 2021  SŠ s maturitou

Střední škola automobilní, Krnov, příspěvková organizace
Technická Administrativa
září 2012 – červen 2016  SŠ s maturitou

Animátor / animátorka
ATADI Španělsko
září 2023 – únor 2024  6 měsíců 

Mám rád výzvy a nebojím se nových věcí, tak jsem se vydal s nulovou znalostí jazyka do Španělska

vymýšlet programy pro mentálně postižené. Pomáhal jsem jim začlenit se do společnosti, hrál s nimi hry,

vytvářel pohybové aktivity a byl jako dohled/doprovod při návštěvách lékaře. Další nedílnou součástí byla

moje práce, jakožto kontrolora kvality a obsahu v chráněné dílně. Měli zakázky od různých firem a bylo

důležité, aby vše bylo dle objednávky. Další důležitá součást byla 2x týdně tvorba prezentací v programu

MS Powerpoint s obsahem o České Republice a Slovensku. Vždy na konci týdne se hráli jednoduché kvízy

pro procvičení paměti a motoriky.

Obsluha elektrického tahače
Sdružené zdravotní zařízení Krnov
listopad 2021 – srpen 2023  1 rok a 10 měsíců 

Rozvoz snídaní a obědů pacientům i zaměstnancům na oddělení. Obsluha strojů na opracovávání

zeleniny. Vychystávání boxů na jídlo a kontrola jejich kvality.

Skladník / manipulant
Ahold, Albert Krnov
březen 2022 – březen 2023  1 rok a 1 měsíc 

Brigáda v rámci full-time zaměstnání po dobu jednoho roku. Doplňování zboží v sekci nápojů, obsluha

lahvomatu, výpomoc na prodejně a s administrativou na PC

Manipulant
Ahold
2019 – 2022  3 roky a 6 měsíců 

Turnusy v rámci stálého zaměstnání. Remodelling prodejen, neboli úprava regálů a konstrukcí dle plánku,

aby vše vyhovovalo. Vyskladňování a naskladňování sortimentu prodejen po celém Česku.

 777******  ond***@***.cz
 Rok narození 1995

Dušan O.

ID: 908433

Vzdělání

Praxe



Kontrola cestujících
Mezinárodní Letiště Leoše Janáčka, Ostrava
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Stáž v rámci studia pro zlepšení vědomosti a praxe z provozu. Bezpečnostní odbavení cestujících, dohled

nad toky cestujících ve vyhrazeném bezpečnostním prostoru, jednoduchou informační činnost pro cestující

a obsluha počítačů s rentgenem

španělština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
Delphi / Pascal začátečník

ERP a účetní software 
Pohoda začátečník 
SAP začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
WordPress / CMS začátečník 
Úprava fotek začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Součást výuky a praxí technické administrativy byly hardwarové opravy počítačů,
tiskáren, monitorů a řešení softwarových chyb a problémů v OS. Další zkušenosti
jsem nabral u soukromých žadatelů, kteří měli problémy se svými stroji a oslovili mě
o pomoc, která se jim vždy dostala.

Youthpass
Příležitosti a podpora
září 2023

Europass
Europass o absolvování maturity z ekonomiky a podnikání
květen 2021

Kurz psaní všemi deseti
Zkouška z psaní na klávesnici s minimální chybovostí
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Mezi mé zájmy patří cestování, dlouhé procházky, jízda na kole. Naplňuje mě
sebepoznání a pečování o sebe sama, jak o psychcický stav tak zevnějšek a být
napomocný a přinosem pro sebe i ostatní.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Krnov + 10 km ochota dojíždět
Olomouc + 5 km ochota dojíždět
Opava + 5 km ochota dojíždět
Ostrava + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent v médiích, reklamě, PR
Delegát cestovní kanceláře
Letuška / steward
Logistik
Mzdová účetní
Office manager
Osobní bankéř
Pracovník back office
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Holčovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kontrola-cestujicich-manipulant-obsluha-elektrickeho-tahace-skladnik-manipulant-animator-animatorka-zivotopis-908433

	Dušan O.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


